
Zápis I. schůze Juniorské komise ČŽL 

 

Datum: 22. 12. 2010 

Místo konání: internetová a telefonická domluva 

Komunikace mezi zástupci týmů: 

Simona Baráková 

Tereza Sebastianidesová 

Milan Černík 

Barbara Klimoszková 

Eva Chudlařská 

Lucie Lejčková 

Dominika Brožková 

 

Projednáno: 

 

1. Členové komise a předseda 

Na základě voleb na Kongresu ČŽL 2009 byla předsedou Juniorské komise zvolena Anna 

Dočkalová (tým FTVS Retro Teen). Na tomto základě byly osloveny další týmy. Zástupci týmů 

byli vyzváni ke zvolení vhodných osob do této komise pro organizaci juniorské ligy a rozvoj 

ženského lakrosu u juniorských hráček. Na tuto výzvu se do Juniorské komise přihlásili nebo 

byli zvoleni následující: 

 Eva Chudlařská – FTVS Retro Teen 

 Milan Černík – SK Lacrosse Jižní Město 

 Dominika Brožková – LK Slavia Flamingo 

 Tereza Sebastianidesová – LCC Sokol Radotín 

 Michaela Srchová – LCC Sokol Radotín, prozatím nepotvrzeno žádným emailem či 

jinou zprávou 

 

2. Požadavky na členy Juniorské komise 

Je potřeba, aby daný člen komise reagoval na zaslané emaily předsedou či jinými členy, 
zvláště když je potřeba schválení či hlasování. Další důležitý bod je, aby se člen komise 
zúčastňoval schůzí, které se konají pravidelně 1x za měsíc. Omluvy ze schůzí samozřejmě 
budeme brát v potaz, ale nesmí se z toho stát pravidlo. Bez člena, který nebude splňovat tyto 
podmínky, budou schváleny body, které se mohou týkat jeho vlastního klubu a zároveň bude 

nahlášen členům VV za špatnou komunikaci i přesto že se sám do JK nahlásil. 

 

3. Plán činnosti a rozdělení kompetencí 

Přesný plán Juniorské komise na rok 2010 bude sestaven na II. schůzi JK, která se bude konat 

19. 1. 2010 v restauraci McDonald´s na Budějovické.  

 

 

V Praze dne 5. 1. 2010  

Zapsala: Anna Dočkalová 


